
 

 

 

 

愛知大学同窓会会員 各位  

 

『第４回神奈川名所名跡めぐり  

横須賀・軍港めぐりと記念艦「みかさ」の見学』開催のご案内 

 

 時下 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は、神奈川支部の活動等にご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、恒例となりました「神奈川名所名跡めぐり」を次のとおり開催いたします。 

今回も「安心して参加、満足して帰宅」をモットーにおもてなしの心で、皆様をお待ち

しております。奮ってご参集くださいますようご案内申し上げます。   

2024 年 9月吉日 

神奈川支部長 伊藤登美夫 

 

記 

 

① 日 時   2024年 10月 20日（日）11時 30 分～ 

② 集合場所  京浜急行本線「汐入駅」改札口 

③ 内 容   横須賀・軍港めぐりと記念艦「みかさ」の見学 

軍港として発展した横須賀を訪ね、軍港クルーズ船に乗船して海から

艦船を見学します。昼食（名物横須賀海軍カレー）の後、三笠公園に

移動して記念艦「みかさ」の艦内を見学します。 

④ 会 費   4,000円（乗船料、入艦料、昼食代、傷害保険代を含む） 

⑤ 連絡先   柴垣敏秋 ０９０－３２３６－５１２２ 

 

神奈川をガイドする会（柴垣敏秋、伊藤登美夫、高間益雄、荒井隆史、鳥越剛） 

  


